
第３３回日本モーターボート選手会会長杯競走

6/26・27・28・29
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

08:40

○ 1 重冨　　勇哉 B1 F1 4.94 80 20.9 △ ○ 5-656--- 普通のペラの形にして回り足を求める 7

◎ 2 堀本　　和也 A1  6.84 84 25.6 ○ △ 261536-- ピット離れ仕様で道中戦は仕方ない 10

△ 3 山下　　友貴 B1  5.17 32 50.0 ○ ○ 655--1-- ２日目より前に押していく感じがあった 7

× 4 楠原　　翔太 B1  5.28 78 25.0 ○ ○ -365-1-- 足はいいし、大きなことはしない 9

 5 堀本　　裕也 B1  3.51 31 48.8 ○ △ 53-1-6-- 大したことはしていないし足は普通 8

 6 大西　　　賢 B1  3.94 75 23.8 ○ ○ 4-544--- 勝率以上に動いているしレースできる 6

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

堀本和が２コースから自在戦で先行。重冨はインで踏ん張る。山下が果敢に攻める。楠原はカドを生かす。

一般

締切時刻

09:06

○ 1 深尾　　巴恵 B1  5.48 52 15.3 ○ ◎ 2-652--- 合ったら伸びはいいけど、乗りにくい 9

◎ 2 今村　　暢孝 A2  6.58 34 30.2 △ ○ 3454-2-- ペラ調整を続けていく 8

× 3 池本　　輝明 B1  4.46 57 28.2 ○ △ 41-652-- 回転が合うようにもう少しペラをやる 6

 4 井上　　　茂 B1  4.81 66 30.0 △ ○ -34253-- 特徴はないけど、乗りやすくなった 6

△ 5 太田　　和美 A1  6.58 73 28.5 ○ ○ 344123-- 悪くなかったしいい調整もできていた 10

 6 屋良　　龍紀 B1  4.18 51 27.2 △ △ 64-66--- レース後の調整で反応が出てきた 9

123/456 2=1-5　2=5-1　2-3-1 40%

今村が２コース差しで首位に立つ。深尾のイン戦も互角の勝負。太田が地力を発揮して。池本は果敢に握る。

一般

締切時刻

09:32

◎ 1 福嶋　　智之 B1  4.67 50 24.3 ○ ○ -61561-- チルト１・５は伸びるが１枠ならイン  

△ 2 近藤　　稔也 B1  4.18 59 52.5 ○ ○ 423-64-- エンジンは悪くないし変わらない 10

 3 奥村　明日香 B1  3.86 13 33.3 △ ○ 6-645--- 上向きでも、中間速が良くなかった 8

○ 4 四宮　　与寛 A2  6.47 33 40.0 ○ △ 66341--- レース後のペラ調整で試運転は上向き 9

× 5 石原　　　翼 A2  6.45 35 40.4 ○ ◎ 531-13-- スリット近辺はいい足をしている 10

 6 内田　　　圭 B1  3.52 37 23.8 △ ○ 664-2--- ちょっとずつだが良くはなっている 8

123/456 1=4-2　1=2-4　1-5-4 40%

福嶋がインから先まいに持ち込む。四宮はカドを味方に自在戦。近藤が差しハンドル。石原は展開を突く。

一般

締切時刻

09:58

◎ 1 横川　　聖志 B1  4.86 82 28.5 ○ ○ 5-3136-- いい状態でいけて準優の中でも普通 11

× 2 中島　　友和 B1  4.61 69 34.8 ○ △ 136-26-- 足は変わっていないし、これでいく 8

○ 3 中村　　辰也 A2 F1 5.67 81 16.6 ○ ○ 113515-- 舟の向きが良くなって調整はこのあたり 11

△ 4 富樫　　麗加 A2  5.29 60 45.4 ○ ○ 62-214-- ペラ調整で３日目が一番乗りやすい 10

 5 亀本　　勇樹 B1  3.95 74 27.5 △ ○ 3-5334-- 調整も分からず回ってからが出ない  

 6 小林　　孝弘 B1  4.63 54 25.0 ○ ○ 366-1--- 全体にまとまっていて足は悪くない 8

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

横川がコース利を生かして先行する。中村は果敢にセンターアタック。富樫がまくり差し。中島は差し浮上。

一般

締切時刻

10:25

× 1 神里　　琴音 B1  4.24 61 25.0 ○ ○ 255-54-- 少しましになって競れる感じはあった  

△ 2 西村　　　勝 B1  4.08 63 29.5 ○ △ 552-46-- 起こしの部分は良くなっていた  

◎ 3 上田　　健太 A2  6.17 14 31.5 ○ ○ 143346-- 道中は追い上げたし、足は悪くない 10

 4 岡部　　大輔 B1  5.40 20 38.4 ○ ○ -11644-- バランスよくはまとまっている 11

○ 5 西野　　雄貴 A2  5.61 64 33.3 △ ○ 242145-- ギヤを戻してペラ調整をしていく 9

 6 瀧川　　千依 B1  4.63 62 34.8 ○ △ 454-1--- ターン回りだけは良くなっている 9

123/456 3=5-2　3=2-5　3-1-5 40%

上田がセンターから自在戦で先行。西野はスピード差しで迫る。西村が手堅く差し狙い。神里はイン粘る。

一般

締切時刻

10:55

◎ 1 大西　　　賢 B1  3.94 75 23.8 ○ ○ 4-544--- 勝率以上に動いているしレースできる 1

 2 熊本　　英一 B1  3.82 65 37.2 △ △ 2-4656-- エンジンが原因なのか良くならない  

× 3 井上　　　茂 B1  4.81 66 30.0 △ ○ -34253-- 特徴はないけど、乗りやすくなった 2

○ 4 岡村　　将也 A2  5.46 56 24.4 ○ ○ 253224-- トータルは普通でも２日目の方がいい 11

△ 5 池本　　輝明 B1  4.46 57 28.2 ○ △ 41-652-- 回転が合うようにもう少しペラをやる 2

 6 塚田　　修二 B1  4.43 68 24.3 ○ △ -4544--- 足は普通ないくらいでペラをやる  

123/456 1=4-5　1=5-4　1-3-4 40%

大西がコース有利にイン逃げ決着。岡村はカドから自在戦で迫る。池本がまくり差し。井上は先攻め狙い。



第３３回日本モーターボート選手会会長杯競走
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データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:26

○ 1 本田　　　愛 B1 F1 3.65 77 45.2 ◎ ◎ 5-4225-- 足はずっといいし、もらったまま  

◎ 2 関口　　智久 A2  5.11 39 30.9 ○ △ 162335-- ー 11

 3 重冨　　勇哉 B1 F1 4.94 80 20.9 △ ○ 5-656--- 普通のペラの形にして回り足を求める 1

 4 石川　　哲秀 B2  3.83 58 27.5 △ ○ 32-464-- 伸びは悪くないけど、出足が日替わり  

△ 5 後藤　　翔之 A2  6.34 83 48.7 ○ ○ 412323-- 悪くないし、回転は上げ気味の調整 11

× 6 山下　　友貴 B1  5.17 32 50.0 ○ ○ 655--1-- ２日目より前に押していく感じがあった 1

123/456 2=1-5　2=5-1　2-6-1 40%

関口が２コースから自在に攻める。本田は軽快な機力を味方に粘る。後藤がスピード攻撃。山下は最内突く。

一般

締切時刻

12:00

○ 1 内田　　　圭 B1  3.52 37 23.8 △ ○ 664-2--- ちょっとずつだが良くはなっている 3

△ 2 堀本　　裕也 B1  3.51 31 48.8 ○ △ 53-1-6-- 大したことはしていないし足は普通 1

× 3 小林　　孝弘 B1  4.63 54 25.0 ○ ○ 366-1--- 全体にまとまっていて足は悪くない 4

 4 中島　　友和 B1  4.61 69 34.8 ○ △ 136-26-- 足は変わっていないし、これでいく 4

◎ 5 今村　　暢孝 A2  6.58 34 30.2 △ ○ 3454-2-- ペラ調整を続けていく 2

 6 奥村　明日香 B1  3.86 13 33.3 △ ○ 6-645--- 上向きでも、中間速が良くなかった 3

152/346 5=1-2　5=2-1　5-3-1 40%

今村が内寄りへ動いてさばく。内田はインを死守して踏ん張る。堀本が柔軟に立ち回る。小林はまくり差し。

なるちゃん特選

締切時刻

12:31

○ 1 屋良　　龍紀 B1  4.18 51 27.2 △ △ 64-66--- レース後の調整で反応が出てきた 2

◎ 2 西野　　雄貴 A2  5.61 64 33.3 △ ○ 242145-- ギヤを戻してペラ調整をしていく 5

 3 瀧川　　千依 B1  4.63 62 34.8 ○ △ 454-1--- ターン回りだけは良くなっている 5

△ 4 深尾　　巴恵 B1  5.48 52 15.3 ○ ◎ 2-652--- 合ったら伸びはいいけど、乗りにくい 2

× 5 四宮　　与寛 A2  6.47 33 40.0 ○ △ 66341--- レース後のペラ調整で試運転は上向き 3

 6 楠原　　翔太 B1  5.28 78 25.0 ○ ○ -365-1-- 足はいいし、大きなことはしない 1

123/456 2=1-4　2=4-1　2-5-1 50%

西野が素早く差して首位に立つ。屋良はとにかくイン先まい。深尾がカドから自在戦。四宮は展開を突く。

選抜戦

締切時刻

13:05

◎ 1 太田　　和美 A1  6.58 73 28.5 ○ ○ 344123-- 悪くなかったしいい調整もできていた 2

○ 2 石原　　　翼 A2  6.45 35 40.4 ○ ◎ 531-13-- スリット近辺はいい足をしている 3

△ 3 富樫　　麗加 A2  5.29 60 45.4 ○ ○ 62-214-- ペラ調整で３日目が一番乗りやすい 4

× 4 近藤　　稔也 B1  4.18 59 52.5 ○ ○ 423-64-- エンジンは悪くないし変わらない 3

 5 堀本　　和也 A1  6.84 84 25.6 ○ △ 261536-- ピット離れ仕様で道中戦は仕方ない 1

 6 上田　　健太 A2  6.17 14 31.5 ○ ○ 143346-- 道中は追い上げたし、足は悪くない 5

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

太田がインから他艇を圧倒する。石原は差し構えになるか。富樫が果敢に仕掛けて浮上。近藤はカド自在戦。

選抜戦

締切時刻

13:40

◎ 1 後藤　　翔之 A2  6.34 83 48.7 ○ ○ 412323-- 悪くないし、回転は上げ気味の調整 7

○ 2 岡部　　大輔 B1  5.40 20 38.4 ○ ○ -11644-- バランスよくはまとまっている 5

△ 3 岡村　　将也 A2  5.46 56 24.4 ○ ○ 253224-- トータルは普通でも２日目の方がいい 6

× 4 中村　　辰也 A2 F1 5.67 81 16.6 ○ ○ 113515-- 舟の向きが良くなって調整はこのあたり 4

 5 関口　　智久 A2  5.11 39 30.9 ○ △ 162335-- ー 7

 6 横川　　聖志 B1  4.86 82 28.5 ○ ○ 5-3136-- いい状態でいけて準優の中でも普通 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

後藤がスピード逃げで先行する。岡部は差しハンドルを入れる。岡村が果敢に攻める。中村はまくり差し。

優勝戦

締切時刻

14:17

◎ 1 田村　　隆信 A2  6.55 38 30.9 ○ ○ 131151-- 乗りにくさは解消でも上がりが鈍い  

○ 2 渡部　　　悟 A2  4.80 76 51.3 ◎ ○ -12231-- 出足は結構良い方向でも伸びは人並み  

× 3 栗城　　　匠 A1  6.88 67 28.9 ○ ○ 251651-- バランスは取れているが乗りにくい  

△ 4 篠崎　　仁志 A1  6.83 70 45.2 ○ ○ 212332-- シリーズを通してターン回りは気になる  

 5 廣中　智紗衣 A2  6.56 53 45.2 ○ ◎ 341232-- 足はバランスが取れてあとは微調整  

 6 三浦　　永理 A1  6.96 71 35.7 ○ ◎ 123632-- 足自体はいいが乗りにくさがある  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

田村がインから一気のⅤ逃げ。渡部は素早く差してバック勝負。篠崎がスピード力を発揮。栗城はまくり。
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